
UCHWAŁA NR V/37/19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia prawa użytkowania wieczystego działek nr 1594/18, nr 1594/20, 
1594/22 i nr 1594/24, położonych w Czarnej Białostockiej przy ul. Kościelnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce o nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i poz. 2348 oraz z 2017 r. poz. 1509) 
a także § 2 uchwały nr XXXVII/299/05 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 października 2005 r. 
w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2016) Rada Miejska uchwala, 
co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Czarnej Białostockiej wyraża zgodę Burmistrzowi Czarnej Białostockiej na 
nieodpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego działek nr 1594/18, nr 1594/20, 1594/22 i nr 1594/24, 
o łącznej powierzchni 3640 m², położonych w Czarnej Białostockiej przy ul. Kościelnej, dla których w Sądzie 
Rejonowym w Białymstoku, IX Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest księga Nr  BI1B/00159518/1, 
stanowiących własność Skarbu Państwa, pozostających w użytkowaniu wieczystym Spółki Akcyjnej Polskie 
Koleje Państwowe, w celu celu przeznaczenia ich pod zieleń urządzoną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Urszula Taudul

Id: B940F1EF-7996-4662-8C17-67E562110D23. Podpisany Strona 1




